Die

Verfasser anonymmer Salzburgerlisten.

Zusammengestellt

von

Dr. Anton Sittmair.

1870 1871 1872 1873 1874 1875 1876 1877 1878 1879 1880 1881 1882 1883 1884 1885 1886 1887 1888 1889 1890 1891 1892 1893 1894 1895 1896 1897 1898 1899 1900

Aufgenommen wurden:

1. Salzburger Drucke; 2. Schriften gebürtiger Salzburger; 3. Schriften anderer Salzburger aus der Zeit ihres Aufenthaltes in Salzburg, bezw. ihrer Zugehörigkeit zu Salzburg; 4. Schriften, die Salzburg oder Salzburger behandeln.

I. Nach den Verfassern geordnet.

[Nicher Otto.] *Athalia sanguinaria Judaici regni furia, ambitiosae crudelitatis monstrum, magnum divinae nemesis argumentum...* in theatrum producta a... juventute academicâ Salisburgensi apud PP. Ordinis S. Benedicti. Anno 1676. die 12. Octobris. Salisburgi (1676). 4°.

[Nicher Otto.] *Baltasar ultimus Babyloniorum rex, sui obliviosus, Dei contemptor, vindictae divinae exemplum ...* in theatrum productus, et ab ... juventute academicâ Salisburgensi, apud PP. ord. S. Benedicti tragico cothurno actus. Die () Septembris, Anno 1685. (Salisburgi, 1685). 4°.

[Nicher Otto.] *Florilegium sententiarum oratoriarum, ethicarum ac politicarum. Ex probatissimis auctoribus collectum et in locos communes digestum, per P. O. A. B. A. S. V. Jtineris oratorii auctarium ...* Noribergae, 1695. 12°.

[Nicher Otto.] *Horatius Romanus, victor, reus, absolutus, ex umbris scholasticis in lucem et scenam productus, pro annua praemiorum distributione, ab academicâ juventute Salisburgensi apud PP. Benedictinos anno 1670. Novemb. (Salisburgi, 1670). 4°.*

[Nicher Otto.] *Innocentia calumnijs oppressa: sive Mariamne regina, Machabaeorum stirpe inclyta, Herodis pessimi coniux optima, jubente marito innocenter occisa ...* in theatrum producta, et â... juventute academicâ Salisburgensi ... tragico cothurno acta, die () Septembris, Anno 1680. Salisburgi (1680). 4°.

- [Micher Otto.] *L. Annaei Senecae Cordubensis Tragoediae, cum notis, P. O. A. B. A. S. V. Salisburgi, 1693. 8°.*
- [Micher Otto.] *M. T. Ciceronis Philippicae, notis historicis, ethi- cis, politicis, philologicis, rhetoricis illustratae â P. O. A. B. A. S. V... Salisburgi, 1675. 8°.*
- [Micher Otto.] *Marina Armena Constantini VI. Imp. conjux, felix, infelix, variantis fortunae spectaculum : ... in theatrum producta, et a... juventute academica Salisburgensi, apud PP. Ordinis S. Benedicti tragico cothurno acta. Die 5. Septembris, Anno 1679. (Salisburgi, 1679). 4°.*
- [Micher Otto.] *Nabuchodonosor rebus gestis magnus, somniis major, inter magnos maximus, imperio aureum caput, fortunis arbor vitae, inter tot titulos vix homo ... in theatrum productus, et a... juventute academica Salisburgensi... tragico cothurno actus. Die 1. Septembris, anno 1683. (Salisburgi, 1683). 4°.*
- [Micher Otto.] *Pendularia, seu Vaumorinus Parisiensis, inter malos malus, inter bonos pessimus, nec malis nec bonis emendatus. Pro annua praemiorum distributione in scenam productus â Musis Benedictinis in ... universitate Salisburgensi anno 1677. die 5. Octobris. Salisburgi (1677). 4°.*
- [Micher Otto.] *Rosimunda regum filia felix, coniux infida, crudelis interitus: divinae vindictae luculentum exemplum ... In Theatrum producta, et a... juventute academicâ Salisburgensi apud PP. Benedictinos, tragico cothurno acta. Die 16. Octobris. Anno 1675. Salisburgi (1675). 4°.*
- [Micher Otto.] *Saeculum aureum ecclesiae ac provinciae Salisburgensi à S. Ruperto primo episcopo, ac Boiariae apostolo, reductum: et cùm ejusdem annus saecularis undecimus ageretur ... in scenam productum a... juventute acad. Salisburgensi... die 19. Oct., Anno 1682. Salisburgi (1682). 4°.*
- [Micher Otto.] *Valerianus Romanorum Imperator, barbarorum ludibrium, regiae infelicitatis exemplum ... in theatrum productus, et a... juventute academicâ Salisburgensi ... tragico cothurno actus. Die () Augusti Anno 1684. (Salisburgi, 1684). 4°.*
- [Micher Otto.] *Virtus pressa, non oppressa. Seu Daniel idolorum eversor, verae pietatis propugnator, aulici favoris exemplum et invidiae ... in scenam productus a... iuventute academicâ Salisburgensi... anno 1686. die 10. Septembr. (Salisburgi, 1686). 4°.*